
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 3 сентября 2025 г. г. Ижевск 147/08-25 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г. 

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «03» сентября 2025г., № 3 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 05.09.2025 на  места по договорам об 

образовании за счѐт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по 

Заочной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое 

согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему 

приказу на базе основного общего образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ЭдЮ-251/21 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        
        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 3 сентября 2025 г. № 147/08-25" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Аверьянова Карина Артуровна 3,71 

 2 Алесина Анна Викторовна 3,68 

 3 Бедиева Эсмира Илгаровна 3,86 

 4 Белослудцева Алѐна Анатольевна 4,37 

 5 Ботыгина Алѐна Павловна 3,82 

 6 Бочарова Яна Расуловна 3,77 

 7 Бояринцева Софья Алексеевна 4,63 

 8 Брагина Любовь Андреевна 4,20 

 9 Ваганова Варвара Владимировна 4,16 

 10 Водонис Мария Витальевна 4,84 

 11 Волкова Карина Павловна 3,85 

 12 Гайсина Оксана Павловна 3,26 

 13 Гайфутдинова Ирина Ильдаровна 3,94 

 14 Галашевская Мария Петровна 4,32 

 15 Галимуллин Эрик Эльвирович 3,95 

 16 Горшкова Елена Евгеньевна 3,90 

 17 Грозданова Янина Сергеевна 4,08 

 18 Громова Соня Николаевна 3,55 

 19 Гурьянов Лев Константинович 4,68 

 20 Денисова Валентина Владимировна 4,41 

 21 Дудырева Ксения Ивановна 3,65 

 22 Духнай Лилия Николаевна 4,33 

 23 Емельянов Евгений Сергеевич 3,43 

 24 Жихарева Александра Сергеевна 4,25 

 25 Жулдыбина Алѐна Андреевна 4,06 

 26 Зорина Екатерина Ивановна 3,88 

 27 Иванова Анастасия Руслановна 3,41 

 28 Кадырова Алия Альфредовна 4,11 

 29 Кадырова Альбина Ильдаровна 3,65 

 30 Казьменков Илья Маратович 3,31 

 31 Кипришова Екатерина Андреевна 3,47 

 32 Кирдянкина Ганжина Мухиддиновна 3,40 

 33 Клюева Анастасия Максимовна 4,82 

 34 Козырева Кира Михайловна 3,47 

 35 Куделя Дарья Андреевна 3,35 

 36 Мамишова Жаля Агильевна 4,10 

 37 Маркелов Никита Вадимович 4,88 

 38 Марусова Антонина Витальевна 3,79 

 39 Медведева Жанна Ивановна 4,00 

 40 Мингазов Рустам Ильнурович 4,27 

 41 Минов Дмитрий Владимирович 3,22 

 42 Наговицын Антон Ахметович 3,05 

 43 Нещадим Милена Андреевна 4,47 

 44 Новикова Алѐна Александровна 4,05 

 45 Носова Ксения Евгеньевна 4,25 

 46 Панькова Софья Дмитриевна 4,11 

 47 Папикян Милена Зограбовна 4,28 

 48 Перевозчикова Светлана Сергеевна 4,00 

 49 Пилипенко Константин Ильич 4,24 

 50 Пичужкина Елизавета Владимировна 3,57 

 51 Пластинина София Николаевна 3,43 

 52 Платонова Дарья Алексеевна 4,06 

 53 Проворова Фаина Андреевна 3,85 

 54 Проклов Иван Сергеевич 3,35 

 55 Рузматова Дарья Максимовна 3,74 



 56 Рыбакова Анушик Владимировна 3,40 

 57 Седова Юлия Андреевна 3,80 

 58 Татульян Руслан Рашадович 4,11 

 59 Ткаченко Арина Ивановна 3,74 

 60 Ткаченко Арина Максимовна 4,06 

 61 Фирулева Алина Алексеевна 3,30 

 62 Хайдарова Алина Жамоловна 3,94 

 63 Шапова Анна Романовна 4,15 

 64 Шарафетдин Амина Руслановна 5,00 

 65 Штырова Ангелина Андреевна 3,24 

 66 Щинова Софья Васильевна 3,37 

 67 Яцунская Людмила Сергеевна 3,30 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2025-09-10T16:39:58+0400
	МВЕК


		2025-09-10T16:40:38+0400
	МВЕК




